1

[image: @PAPEL TIMBRADO]

[bookmark: _GoBack]Indicação nº ______/2018

Excelentíssimo Senhor
Alberi Galvani Dias
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Sr Presidente

Assunto: A unidade móvel de saúde faça atendimentos três vezes por semana no Bairro Saiqui e Jardim das Fontes.

Justificativa
Venho por meio deste solicitar que a seguinte indicação ajude a facilitar os atendimentos para comunidade do Bairro Saiqui e Jardim das Fontes, assim não precisarão se deslocar mais de 5km para se consultar, isso até que se construa o posto de saúde no Bairro Saiqui e jardim das fontes.
Espero que tão logo seja atendido esse pedido.

Atenciosamente.

Marcelo de Vargas Savi
Vereador MDB
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828
E-mail: vereadorespmdbcanela@gmail.com
image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)